
Protokół z dnia 19 sierpnia 2009 r. 
 

z posiedzenia Komisji działającej na podstawie  Zarządzenia Nr 3376/V/09 Prezydenta Miasta 
Łodzi z dnia 13 lipca 2009 r. w sprawie ogłoszenia konkursu ofert na wsparcie realizacji 
zadań  Miasta Łodzi  w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu pn. „organizacja 
imprez sportowo rekreacyjnych – II Łódzka Mała Olimpiada – Łódź 2009”. 
Zgodnie z w/w zarządzeniem obradom Komisji przewodniczył Krzysztof Lipiński, Zastępca 
Dyrektora Wydziału Sportu.  
 
W posiedzeniu uczestniczyli członkowie Komisji: 

o Tadeusz Gapiński – radny Rady Miejskiej, członek Komisji Sportu                                    
i Rekreacji  Rady Miejskiej w Łodzi, 

o Anna Nowogórska – kierownik Działu Promocji i Organizacji Imprez w Miejskim 
Ośrodku Sportu i Rekreacji, 

o Anna Świerkocka – inspektor w Oddziale Kultury Fizycznej w Wydziale Sportu 
UMŁ. 

o Z powodu choroby w posiedzeniu Komisji nie uczestniczyła Longina Lefik, kierownik 
Oddziału Kultury Fizycznej w Wydziale Sportu UMŁ.  

 
Na podstawie nazw oferentów wpisanych na kopertach członkowie Komisji złoŜyli 

oświadczenia   o   nie  pozostawaniu  w  jakimkolwiek  stosunku  prawnym  ani  faktycznym  
z podmiotami przystępującymi do otwartego konkursu  ofert. Komisja rozpatrzyła 
prawidłowość złoŜonych ofert pod względem formalnym na zadanie pn. „organizacja imprez 
sportowo-rekreacyjnych II Łódzka Mała Olimpiada – Łódź 2009”. Sprawdzono  
prawidłowość   opisania   i   zamknięcia   koperty,    wypełnienie   oferty,  załączniki  oraz  
(na podstawie statutu) stwierdzono prawomocność podpisów osób składających oświadczenia 
woli. Prawidłowość formalną złoŜonych ofert potwierdzono na indywidualnych arkuszach 
członków Komisji, znakiem „+”określając spełnienie danego wymagania, bądź znakiem „-” 
niespełnienie. 

 
      Następnie   Komisja   przystąpiła   do   merytorycznej  oceny  5  ofert,  złoŜonych  przez  
5 organizacji pozarządowych na zadanie „organizacja imprez sportowo-rekreacyjnych II 
Łódzka Mała Olimpiada – Łódź 2009”. Oceniono zgodność ofert z wymaganiami 
szczegółowymi,   moŜliwości   realizacji   zadania   przez   oferenta   zgodnie   z   podanym   
w ogłoszeniu zakresem czasowym. Przeanalizowano równieŜ kalkulację kosztów realizacji 
poszczególnych ofert,  w odniesieniu do zakresu rzeczowego zadania oraz wysokości 
środków publicznych przeznaczonych na jego realizację. Komisja postanowiła przyznać 
dotacje wszystkim oferentom.  
 
Na tym posiedzenie Komisji zakończono.  
 
Podpisy członków Komisji:  
 
- Krzysztof Lipiński,  Przewodniczący Komisji  

- Tadeusz Gapiński, członek Komisji  

- Anna Nowogórska, członek Komisji 

- Anna Świerkocka,  członek Komisji 

 


